
Jana V. (Hoku) ID 221491 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2025, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste zavítaly na mé stránky. Nabízené věci jsou po mých dětech, tzn., že jsou nošené. Konečnou
částku ( cena věci + poštovné ) s číslem účtu vždy zašlu na Váš e - mail, balíček posílám dle tarifu české pošty, každá další
koupě + 15Kč, po připsání peněz na účet. Na dobírku nezasílám. Pří odebráním bez pošty si připočítávám 20Kč.Zamluvené
věci držím týden, pak je nabízím dále, proto 7 dní, pak rezervaci ruším.Že zboží neodpovídá Vašim představám a nelíbí se ,
PENÍZE NEVRACÍM!!! Proto se snažím vybírat do prodeje a do aukcí zboží kvalitní, a vždy ho přesně popisuji, ale pokud budete
mít zájem o další informace o věcech o detailnější foto, ráda ho zašlu, čekám však na odpověď do 24hod, po špatných
zkušenostech dávám opět do prodeje. :o) Přeji příjemné nakupování s pozdravem Jana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

